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A02 两会

大众报业集团主办

3月7日，中共中央政治局常委、国家副主席习近平来山东代表团参加审议。在与全国人大代表、聊城职业技术学院副院长孙孙菁握手交谈时，习近平对
孙菁介绍的通过职业教育改善农村贫困家庭子女就业工作表示肯定。 大众日报记者 房贤刚 摄

山东团开放日上，异地高考成提问热点

姜大明：欢迎外地学生到山东读书高考
A03 两会

张春贤：

对暴力恐怖分子
不能施仁政

陈德铭：

中国在利比亚
项目损失惨重

不是搞点特长
就是素质教育

被问责官员
复出前应公示

A04 两会

A07 两会

A06 两会

A10 两会

高端表态

代表委员直言

习近平参加山东代表团审议
强调下大决心、花硬功夫打好转调硬仗
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